2021 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂井 英也

（コード：3557、東証マザーズ）

問合せ先 管理本部長 畑中 俊哉

 （TEL．03－6277－8088）

株主様お食事ご優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の現在のまん延状況を鑑み、2021 年５月末に発送いたし

ました 2022 年４月末が期限の「株主様お食事ご優待券」の有効期限を延長することを決定しま

したので、お知らせいたします。

記

対象
有効期限

延長前 延長後

2021 年２月末権利確定

2021 年５月末発送

※有効期限

2022 年４月末日

2022 年４月末日 2022 年５月末日

（対象 お食事ご優待券見本）

以上

見
本